
3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 09/03/2014 ore 15:30

Serie n° 6 di 6
2 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 DE VETTORI TOMMASO 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
4 ZANET ALESSANDRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
5 BATTISTON VITTORIO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
6 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
7 VARO FEDERICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

Serie n° 5 di 6
1 INGHILTERRA FEDERICO 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.7
3 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.0
4 BELLIN NICOLAS 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.9
5 RICHETTI ALESSANDRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
6 IOVINO EDOARDO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
7 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0

Serie n° 4 di 6
1 DRIUSSO TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
2 LORENZON MORGAN 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0
3 CHECCHIN NICHOLAS 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.6
4 BONSO MANUEL 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.1
5 PELIZZARI FEDERICO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.8
6 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.0
7 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
8 ELMI ALESSIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.9

Serie n° 3 di 6
1 BORTOLUSSI KEVIN 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.4
2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.2
3 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
4 BONATTO DAVIDE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.3
5 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
6 POLO GIACOMO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.1
7 CODEN DIMITRI 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.4
8 BARLUZZI LUCA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.1

Serie n° 2 di 6
1 CITRON NICOLÒ 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.3
2 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
3 LUCCHETTI GABRIELE 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.9
4 DI BARI PIETRO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.8
5 SPALATELU ANTONY 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.5
6 BERNARDI NICOLO' 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.9
7 FORESTO MATTEO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.1
8 BERTO GIUSEPPE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0

Serie n° 1 di 6
1 LOVAT ALEKSANDER 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.2
2 DANIOTTI JACOPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.7
3 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.0
4 ZANUTTO GIORDANO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.0
5 BARATELLA MATTIA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.0
6 DARIOL MATTEO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.1
7 FURLAN FILIPPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
8 GHEZZANI NICOLO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 09/03/2014 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 CIRNELLI IRENE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
2 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.0
3 ROSSI MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.4
4 DE VETTORI MARTA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
5 BRUCO MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2
6 FURLAN ASIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
7 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 GATTEL MARTA AUGUSTA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
2 MORETTO VALENTINA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
3 VINANTE ALICE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
4 MARTIN GIOVANNA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
5 DONA' SARA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
6 LORENZON SOPHIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
7 BURIOLA AURORA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0

Serie n° 1 di 3
1 COLLAUZZO CLAUDIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.8
2 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.7
3 BORTOLETTO SARA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.4
4 LUNARDELLI GIADA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.1
5 VIDOTTO GIORGIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.4
6 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.6
7 KOCIAJ ELEONORA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.0
8 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 09/03/2014 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.9
3 ROSSETTO GIOVANNI 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.6
4 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.3
5 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
6 NIERO LUDOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.1
7 ZACCONE ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 09/03/2014 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 GERETTO SOFIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 VECCHIONE VICTORIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.0
4 CALCHERA MARTINA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
5 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.1
6 COSENTINO LAVINIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 CATTELAN VERONICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.4
3 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0
4 OMODEI SALÈ MARGHERITA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.1
5 CASOLE AGNESE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.3
6 BIANCHI MARTA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.1

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ZANET ERIKA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.7
2 PIVETTA MARGHERITA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.0
3 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.2
4 BOZZATO MARTA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.0
5 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.0
6 GARIBOLDI REBECCCA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.5
7 DE PIZZOL BEATRICE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.6
8 BALLARIN VIVIANA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 09/03/2014 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
4 CINCOTTO LUCA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.2
5 BANZATO DAVID 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 09/03/2014 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
1 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
2 SQUIZZATO ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.2
3 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.0
4 DOROBANTU DARIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.1
5 PASQUALICCHIO ANNAMARIA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0
6 BUREI ALICE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:03.5
7 TREVISAN MARIANNA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.0
8 SOMKINA ANASTASIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 09/03/2014 ore 16:20

Serie n° 5 di 5
1 BATTISTON VITTORIO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.2
3 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
4 IOVINO EDOARDO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.9
5 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.2
6 RICHETTI ALESSANDRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.9
7 BORTOLUSSI KEVIN 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.0
8 VARO FEDERICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 INGHILTERRA FEDERICO 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
2 BONATTO DAVIDE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.6
3 ZANET ALESSANDRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
4 LORENZON MORGAN 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.0
5 BONSO MANUEL 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
6 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
7 CHECCHIN NICHOLAS 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.7
8 DRIUSSO TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 MACCANICO DANIELE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
3 BARLUZZI LUCA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.1
4 PROSDOCIMO FEDERICO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
5 BERTO GIUSEPPE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.7
6 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
7 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.9
8 PELIZZARI FEDERICO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.6

Serie n° 2 di 5
1 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
2 LUCCHETTI GABRIELE 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.4
3 CITRON FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
4 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.8
5 MANDELLI MIRKO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.2
6 LOVAT ALEKSANDER 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
7 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
8 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0

Serie n° 1 di 5
1 VIO NICOLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.3
2 GASTALDIN FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.9
3 DANIOTTI JACOPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.8
4 FURLAN FILIPPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.1
5 DARIOL MATTEO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.8
6 GHEZZANI NICOLO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.9
7 FORESTO MATTEO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.2
8 SPALATELU ANTONY 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.6

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 09/03/2014 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 CIRNELLI IRENE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 MORETTO VALENTINA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
4 DE VETTORI MARTA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
5 BRUCO MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.7
6 ROSSI MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.0

Serie n° 2 di 3
2 BURIOLA AURORA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
3 VIDOTTO SOFIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.3
4 VINANTE ALICE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.0
5 LORENZON SOPHIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
6 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.2
7 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0

Serie n° 1 di 3
1 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.0
2 BORTOLETTO SARA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.4
3 VIDOTTO GIORGIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.6
4 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.1
5 TINTINAGLIA VIOLA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
6 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.4
7 LUNARDELLI GIADA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.8
8 MARTIN GIOVANNA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 09/03/2014 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 NIERO LUDOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.8
3 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.0
4 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
5 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.5
6 COSTANTINI RICCARDO 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.0
7 ROSSETTO GIOVANNI 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0

Serie n° 1 di 2
2 MORBIOLI MATTIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.2
3 DOROBANTU DANIEL 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.4
4 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
5 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.4
6 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.2
7 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.2

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 09/03/2014 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 BALLARIN VIVIANA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
3 OMODEI SALÈ MARGHERITA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.0
4 DE PIZZOL BEATRICE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.9
5 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.0
6 CASOLE AGNESE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.0
7 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0

Serie n° 2 di 3
2 DE VETTORI ANNACHIARA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.9
3 GEROMIN MATILDE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.8
4 GIUSEPPIN LISA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.0
5 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.0
6 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.9
7 BOZZATO MARTA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.0

Serie n° 1 di 3
1 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.2
2 GARIBOLDI REBECCCA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.1
3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.0
4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.4
5 RIODA FRANCESCA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.0
6 TALON MADDALENA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.4
7 ZANET ERIKA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.8
8 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.1

100 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 09/03/2014 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 BRUNORO JACOPO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
3 BANZATO DAVID 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.0
4 ALEX BARATELLA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.0
5 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0
6 CINCOTTO LUCA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:15.7
7 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 09/03/2014 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
1 SQUIZZATO ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:28.6
2 BUREI ALICE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:58.2
3 MASSAROTTO GIADA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.8
4 DOROBANTU DARIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.3
5 TASIN GIULIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.1
6 NESHA ALESSIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.8
7 PELLIZZON NOEMI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:03.0
8 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 09/03/2014 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
1 CITRON FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.4
2 DI BARI PIETRO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.3
3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0
4 MANDELLI MIRKO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
5 MACCANICO DANIELE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
6 PROSDOCIMO FEDERICO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0
7 CODEN DIMITRI 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.4
8 BERNARDI NICOLO' 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.8

Serie n° 1 di 2
1 VIO NICOLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.8
2 ZANUTTO GIORDANO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
3 GASTALDIN FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.2
4 BARATELLA MATTIA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
5 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
6 CITRON NICOLÒ 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.9
7 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.4
8 POLO GIACOMO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.3

25 Rana - P1 F Serie Domenica 09/03/2014 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
2 COLLAUZZO CLAUDIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.2
3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.7
4 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.7
5 KOCIAJ ELEONORA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.6
6 VIDOTTO SOFIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.9

50 Rana - P2 M Serie Domenica 09/03/2014 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.0
2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.0
3 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.1
4 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.0
5 MORBIOLI MATTIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.8
6 DOROBANTU DANIEL 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.2
7 COSTANTINI RICCARDO 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:02.0
8 ZACCONE ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P2 F Serie Domenica 09/03/2014 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
2 GIUSEPPIN LISA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
3 DE VETTORI ANNACHIARA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.1
4 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.0
5 GEROMIN MATILDE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
6 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.0
7 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0

Serie n° 1 di 2
2 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
3 TALON MADDALENA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.8
4 RIODA FRANCESCA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.1
5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.4
6 CATTELAN VERONICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0
7 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:01.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 09/03/2014 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
3 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.0
4 ALEX BARATELLA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0
5 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.2
6 BRUNORO JACOPO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0

50 Rana - P3 F Serie Domenica 09/03/2014 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
2 PELLIZZON NOEMI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:03.0
3 NESHA ALESSIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.3
4 TASIN GIULIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.5
5 MASSAROTTO GIADA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.3
6 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.0
7 PASQUALICCHIO ANNAMARIA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.0

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Serie Domenica 09/03/2014 ore 18:20

Serie n° 1 di 1
1 BARATELLA, PASQUALICCHIO, ALEX, ZANET PIAVE NUOTO A.S.D. 02:20.0
2 RIODA, SPERA, ZANUTTO, DE FEO  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:00.0
3 DANIOTTI, DOROBANTU, DARIOL, SALVADOR A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
4 ZANET, BERGAMO, TIROLI, PONTI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
5 SPALATELU, GEROLIN, MANDELLI, PERRONI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
6 MORBIOLI, TALON, MASSAROTTO, MORETTO A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
7 SQUIZZATO, POLO, BELLIN, OMODEI SALÈ A.S.D. ARCA NUOTO 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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